

VIII CONVOCATORIA DE PREMIOS DEL CONSEJO SOCIAL PARA JÓVENES INVESTIGADORES E INNOVADORES URJC

COMPOSICIÓN DE LOS JURADOS

De acuerdo con base octava de la VIII Convocatoria de Premios del Consejo Social para Jóvenes Investigadores e Innovadores de la Universidad Rey Juan Carlos, aprobadas por el Pleno del Consejo Social, se indica a continuación la composición de los Jurados de los Premios:

JURADO URJC-ARTES Y HUMANIDADES

- D. Valerio Rocco Lozano (presidente)
- D. Álvaro Bustos Tauler
- D.ª Susana Rodríguez Barcia
- D. Joaquín Rams Ramos
- D.ª María Luz Martín Peña
- D. Alberto Jiménez Suárez

JURADO URJC-CIENCIAS

- D. Alejandro San Nicolás Medina (presidente)
- D.ª María Ángeles Martín Cabrejas
- D. Ezequiel del Río
- D. Joaquín Rams Ramos
- D.ª María Luz Martín Peña
- D. Alberto Jiménez Suárez

JURADO URJC-CIENCIAS DE LA SALUD

- D.ª Ana Mª Moreno Sánchez-Capuchino (presidente)
- D. Juan José Criado Álvarez
- D. Vicente Martínez Perea
- D. Joaquín Rams Ramos
- D.ª María Luz Martín Peña
- D. Alberto Jiménez Suárez

1

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
GÓMEZ LARRAZ JUAN	14-10-2025 13:12:31



JURADO URJC-CIENCIAS JURÍDICAS Y SOCIALES

- D.ª Mirina Cortés Ortega (presidente)
- D. José Ignacio Paredes Pérez
- D. Miguel Ángel Nicolas Ojeda
- D. Joaquín Rams Ramos
- D.ª María Luz Martín Peña
- D. Alberto Jiménez Suárez

JURADO URJC-INGENIERÍA Y ARQUITECTURA

- D.ª Ana Mª Moreno Sánchez-Capuchino (presidente)
- Dña. Francisca García Caballero
- D. Roberto Javier López Sastre
- D. Joaquín Rams Ramos
- D.ª María Luz Martín Peña
- D. Alberto Jiménez Suárez

Fdo.: Juan Gómez Larraz SECRETARIO DEL CONSEJO SOCIAL DE LA URJC

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
GÓMEZ LARRAZ JUAN	14-10-2025 13:12:31

2